
 
W dniu 6 marca 2020 r. w siedzibie Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie odbyło się spotkanie-

prezentacja instytucji współpracujących w ramach realizacji stażów dla studentów studiów dualnych, 

projektu „Ekonomia społeczna – praktyczna, potrzebna i atrakcyjna”. Spotkanie organizowane było w 

formule Forum Współpracy i Integracji Instytutu Prawa, Administracji i Ekonomii UP z 

partnerami zewnętrznymi: „Wiedza* Umiejętności* Kompetencje”. 

Głównym celem wydarzenia było zaprezentowanie ofert stażu dla studentów studiów dualnych 

realizowanych w ramach projektu: „Ekonomia społeczna – praktyczna, potrzebna i atrakcyjna” 

dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej.   

W wydarzeniu wzięli udział przedstawiciele organizacji pozarządowych: Fundacji Gospodarki i 

Administracji Publicznej, Biura Inicjatyw Społecznych, Fundacji Miejsc i Ludzi Aktywnych MILA, 

Stowarzyszenia Rodziców i Przyjaciół Dzieci z Zespołem Downa „Tęcza”, Przedsiębiorstwa 

społecznego Społeczna 21, Spółdzielni Socjalnej APACZE, Spółdzielni Socjalna Klika, Fundacji dla 

Edukacji Ekologicznej, Przedsiębiorstwa społecznego Food&Life, sp. z o.o., Fundacji Rozwoju 

Demokracji Lokalnej im. Jerzego Regulskiego/ MISTIA, Związku Lustracyjnego Spółdzielni Pracy, 

Stowarzyszenia Doradców Europejskich PLinEU, Fundacji Kupuj Odpowiedzialnie, Fundacji 

EdukacyjnejNausika oraz  przedstawiciele biznesu: IKEA Retail Sp. z o.o., State Street Bank 

International GmbH sp. z o. o., oddział w Polsce, ASTOR, PMR Ltd. Sp. z o.o., Findair sp z o.o. 

Przedstawiciele w/w podmiotów w swoich prezentacjach uwzględnili zakres swoich działań, w tym w 

obszarze działań statutowych (organizacje pozarządowe) oraz działań strategicznych i operacyjnych 

dot. Społecznej Odpowiedzialności Biznesu/ CSR (biznes), a także oferty staży. 

Część networkingowa wydarzenia była doskonałą okazją do prowadzenia rozmów w mniejszych 

grupach, do podjęcia dalszych ustaleń związanych ze stażami. W wielu przypadkach studenci zostali 

zaproszeni na dodatkowe rozmowy kwalifikacyjne do organizacji. Studenci rozpoczną staże w 

kwietniu 2020 r. 

Organizatorzy: dr Ewa Radomska, dr hab. Dorota Murzyn, dr Renata Śliwa – Katedra Ekonomii i 

Polityki Gospodarczej, Instytut Prawa, Administracji i Ekonomii UP.   



 


